
censcrne per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

Messina O 1 APR. 2019

OGGETTO: Grande Progetto "Autostrada Siracusa - Gela"
Lotto Unico Funzionale 6+7 e 8 "Ispica - Viadotti Scardina e Salvia - Modica"
Interruzione anticipata dell'incarico per attività di supporto al Responsabile Unico del
Procedimento del lotto unico funzionale 6 + 7 e 8 per la gestione dei rapporti con il MIT-SVCA di

Roma e Catania nonché dei rapporti con la Direzione Lavori ed Enti preposti.

DECRETO DIRIGENZIALE N. \ ~ \ IDG/2019

PREMESSO
Che con Decreto n. 716IDG del 20/12/2018 è stato dato incarico alla Signora Rosa Giorgianni di
supporto al RUP dei lavori di costruzione del lotto unico funzionale 6 + 7 e 8 per la durata di mesi 4 con
decorrenza dal 02/01/2019, come da Disciplinare di incarico, art. 5;

Che la Signora Rosa Giorgianni ha espletato l'incarico affidato a far data dal 2 gennaio 2019;

Che con nota del 28/03/2019 la signora Rosa Giorgianni ha comunicato a questo Consorzio che a
seguito di subentrati impegni lavorativi intende interrompere anticipatamente il predetto incarico;

TUTTO CIO' PREMESSO

Vista la nota del 28/0312019, con la quale la Signora Rosa Giorgianni chiede l'interruzione anticipata
dell'incarico, per subentrati impegni di lavoro.

DECRETA

DI PROCEDERE all' interruzione dell'incarico alla Signora alla sig.ra Rosa Giorgianni nata a Milazzo
il 04.01.1971 e residente a San Pier Niceto (ME) Via Passo Badia n. 7.

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel, PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mai! cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Te\. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet:www.autostradesiciliane it e-mail: info@autostradesiciliane.it


